Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 1,538,928.86

2.6.9.5.02 Antigüedades, bienes artísticos y otros objetos de arte 168,150.00

Total 1,707,078.86

El monto de : **Un  millon setecientos siete  mil setenta y ocho con 86/100 (1,707,078.86)